
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
Assessorato assetto territoriale ed edilizia 
Pula-Pola, Riva 8 
Tel: 052/351-409, Fax: 052/351-417  
KLASA/CLASSE: 112-03/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-18-10/2-23-15 
Pula-Pola, 14. travnja 2023. godine 
 
 
Na temelju članka 29. stavka 3. i članka 24. stavka 5. i 6. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 – 
112/19), Pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA 
 
 
 

Članak 1. 
 
Poništava se Oglas za prijam u službu na radno mjesto Viši/a stručni/a suradnik/ca za 
prostorno uređenje i gradnju u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju Istarske 
županije - Odsjek za prostorno uređenje i gradnju Pula – u dijelu koji se odnosi na 4 
izvršitelja/ica – dok je za jednog izvršitelja/icu izvršen izbor – na određeno vrijeme, u trajanju 
od 2 godine, u svrhu obavljanja poslova vezanih uz donošenje rješenja o izvedenom stanju, 
sa punim radnim vremenom, uz obvezni probni rad u trajanju od 2 mjeseca - KLASA: 112-
03/23-01/03 URBROJ: 2163-18-10/2-23-03, objavljen na web stranicama Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje i Istarske županije dana 20.03.2023.g.  

 
Članak 2. 

 
Protiv ove odluke nije dopušteno ulaganje pravnog lijeka. 

 
 

 
 

PROČELNICA 
Ivana Mihalić Fabris 

                                                                 
 

 
 

 
 Dostaviti: 
1.Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Pula, putem e-pošte: 
objavi.oglas.pula@hzz.hr 
 


		2023-04-16T18:37:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




